

# CEL Larsen Holding ApS

Vilvordevej 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 35 18 13

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

---

Carl Emmanuels Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CEL Larsen Holding ApS Vilvordevej 15 2920 Charlottenlund
	E-mail: cel@ppkbh.dk
	CVR-nr.: 34 35 18 13
	Stiftet: 23. februar 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carl Emmanuel Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Paul Petersens Idrætsinstitut ApS, København V Paul Petersen Store IVS, København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -783 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Korrektion af væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret væsentlige fejl på følgende områder, som har indvirkning på tidligere aflagte årsrapport for datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS:

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS for 2018/19 konstateret væsentlige fejl i periodiseringen af omkostningerne i årsrapporten for 2017/18. Ledelsen konstaterede, at der manglede omkostninger på ca. 120 t.kr. før skat i årsrapporten for 2017/18. Da beløbet blev vurderet for væsentligt, af ledelsen, er sammenligningstallene i årsrapporten for 2018/19 blevet korrigeret, herunder er der foretaget korrektion af afsat selskabsskat i 2017/18.

Ledelsen har ligeledes i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS for 2018/19 konstateret væsentlige fejl i opgørelse af det ulovlige kapitalejerlån i årsrapporten for datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS for 2017/18. Ledelsen konstaterede, at der manglede omkostninger på ca. 250 t.kr. før skat i årsrapporten for datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS for 2017/18. Da beløbet blev vurderet for væsentligt af ledelsen, er sammenligningstallene i årsrapporten for datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS for 2018/19 blevet korrigeret.

Ledelsen konstaterede også, at det ulovlige kapitalejerlån i selskabet ikke var placeret korrekt, da transaktionerne ikke har fundet sted på selskabets bankkonto, men derimod på datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS bankkonto. Lånet er blevet overført til datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS via mellemregningen med datterselskabet.

Ændringen medfører, at sammenligningstallene i årsrapporten for datterselskabet Paul Petersen Idrætsinstitut ApS for 2018/19 er blevet reduceret med t.kr. 370, og årets resultat efter skat er blevet reduceret med t.kr. 320.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

Det er konstateret, at lån til ledelsen i 2017/18 er blevet modregnet lån fra ledelsen til datterselskabet. Lånet fra ledelsen til datterselskabet vises i årsrapporten for 2018/19 for datterselskabet som hhv. kort- og langfristet gæld til ledelsen. Korrektionen medfører, at lånet til ledelsen stiger med 130 t.kr. i selskabet.



## Ledelsesberetning

---

### Forventninger til fremtiden

Datterselskabet har indgået aftale med banken om, at den nuværende bankfinansiering opretholdes, og ledelsen forventer positiv fremgang i regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen forventer et overskud på ca. 500 t.kr. før skat for regnskabsåret 2019/20 i datterselskabet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.159</b>	<b>-7.500</b>
2 Personaleomkostninger	0	-54.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.159</b>	<b>-62.479</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-737.459	935.921
Andre finansielle indtægter	0	7.928
Øvrige finansielle omkostninger	-1.710	-11.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>-744.328</b>	<b>869.381</b>
Skat af årets resultat	-38.240	11.817
<b>Årets resultat</b>	<b>-782.568</b>	<b>881.198</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-737.459	935.921
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-155.709	-54.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-782.568</b>	<b>881.198</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.293	1.233.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	496.293	1.233.752
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>496.293</b>	<b>1.233.752</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	388.400	457.612
Tilgodehavender i alt	388.400	457.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>388.400</b>	<b>457.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>884.693</b>	<b>1.691.364</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.293	1.133.752
Overført resultat	11.435	-59.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>398.328</b>	<b>1.154.036</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.998
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	360.658
Gæld til pengeinstitutter	110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.973	91.919
Selskabsskat	360.498	35.753
Anden gæld	26.784	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.365	509.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>486.365</b>	<b>509.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>884.693</b>	<b>1.691.364</b>

- 1 Forventninger til fremtiden
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Forventninger til fremtiden</b>		
Datterselskabet har indgået aftale med banken om, at den nuværende bankfinansiering opret- holdes, og ledelsen forventer positiv fremgang i regnskabsåret 2019/20.		
Ledelsen forventer et overskud på ca. 500 t.kr. før skat for regnskabsåret 2019/20.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>54.979</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>54.979</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld til Paul Petersens Idrætsinstitut ApS og Paul Petersen Store IVS, har selskabet stillet selvskyldnerkaution.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solida- risk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties ud- gør estimeret maksimalt: xx t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel- skabets hæftelse udgør et andet beløb.		
